

VAATIMUSTENMUKAISUUSILMOITUS SOVELTUVUUDESTA ELINTARVIKEKONTAKTIIN

Toimittaja:	Fredman Group Oy, Eurajoentie 10, 27230 Lappi
Tuotteet:	9220, 9221, 9222, 9224, 9225 Fredman Bio lounasrasia
Materiaali:	Bagasse
Käyttötarkoitus:	Tuotteet ovat tarkoitettu elintarvikkeen lyhytaikaiseen säilytykseen.
Käyttöolosuhteet:	Yllä mainitut tuotteet soveltuvat lyhytaikaiseen elintarvikekontaktiin kaikenlaisen elintarvikkeen kanssa, pois lukien alkoholi, alkoholijuomat sekä kiehuva öljy. Soveltuvat kuumatäyttöön ja / tai lämmitykseen max 100°C 15 min ajan tai max 70°C 2 tunnin ajan. Soveltuu uuni- ja mikroaaltouunilämmitykseen annetuissa olosuhteissa.

Yllä mainitut tuotteet täyttävät seuraavat vaatimukset:

- Euroopan parlamentin ja neuvoston asetus (EY) No 1935/2004:n, annettu 27.10.2004, elintarvikkeiden kanssa kosketukseen joutuvista materiaaleista ja tarvikkeista
- Euroopan parlamentin ja neuvoston asetus EU 2023/988, annettu 10.5.2023, yleisestä tuoteturvallisuudesta

Tuote ei sisällä elintarvikelisiä aineita.

Tuote on 100 % kotikompostoitava ja muovivapaa. Tuote kompostoituu 90–180 päivässä kotikompostoinnissa.

Tuote ei sisällä seuraavia PFAS-kemikaaleja:

Determination of Per- and Polyfluoro Alkyl Substances (PFAS)

The determination was performed according to SOP 162.200 by means of LCMS in a methanol extract. The following compounds were considered:

Perfluoro alkyl acids:			Perfluoro alkyl sulfonic acids:		
- butanoic	(PFBA)	[375-22-4]	- butane sulfonic	(PFBS)	[375-73-5]
- pentanoic	(PFPeA)	[2706-90-3]	- pentane sulfonic	(PFPeS)	[2706-91-4]
- hexanoic	(PFHxA)	[307-24-4]	- hexane sulfonic	(PFHxS)	[355-46-4]
- heptanoic	(PFHpA)	[375-85-9]	- heptane sulfonic	(PFHpS)	[375-92-8]
- octanoic	(PFOA)	[335-67-1]	- octane sulfonic	(PFOS)	[1763-23-1]
- nonanoic	(PFNA)	[375-95-1]	- nonane sulfonic	(PFNS)	[68259-12-1]
- decanoic	(PFDA)	[335-76-2]	- decane sulfonic	(PFDS)	[335-77-3]
- undecanoic	(PFUnDA)	[2058-94-8]	- undecane sulfonic	(PFUnDS)	[749786-16-1]
- dodecanic	(PFDoDA)	[307-55-1]	- dodecane sulfonic	(PFDoS)	[79780-39-5]
- tridecanoic	(PFTrDA)	[72629-94-8]	- tridecane sulfonic	(PFTrDS)	[791563-89-8]
- tetradecanoic	(PFTeDA)	[376-06-7]			
- hexadecanoic	(PFHxDA)	[67905-19-5]	H4-Polyfluoro		
- octadecanoic	(PFOcDA)	[16517-11-6]	octane sulfonic acid	(H4PFOS)	[27619-97-2]
			Perfluorooctane		
			sulfonamide	(PFOSA)	[754-91-6]

Limit of quantitation: 0.01 mg/kg

Result:

None of the above-listed compounds were quantifiable.

FREDMAN GROUP Vänrikinkuja 3, 02600 Espoo PL 2 02600 Espoo Y-tunnus 2404631-0	FREDMAN PERFECT KITCHEN OY Vänrikinkuja 3, 02600 Espoo PL 2 02600 Espoo Y-tunnus 2882371-1	FREDMAN PROFESSIONAL KITCHEN OY Vänrikinkuja 3, 02600 Espoo PL 2 02600 Espoo Y-tunnus 2743819-2	FREDMAN OPERATIONS OY Eurajoentie 10, 27230 Lappi PL 10 27231 Lappi Y-tunnus 2743822-1
---	--	---	--

Yllä mainitut tiedot perustuvat raaka-ainetoimittajilta saamiimme tietoihin ja laboratorioanalyysihin.

Fredman Group käsittelee materiaaleja noudattaen komission asetusta (EY) 2023/2006, annettu 22.12.2006, elintarvikkeiden kanssa kosketukseen joutuvien materiaalien ja tarvikkeiden hyvistä tuotantotavoista.

Fredman Group Oy:llä on käytössään elintarviketurvallisuusstandardi ISO 22000:2018, laatujärjestelmästandardi ISO 9001:2015, ympäristöjärjestelmän standardi 14001:2015 sekä työterveys- ja työturvallisuusjärjestelmän standardi ISO 45001:2018. Edellä mainitut sertifikaatit on myönnetty 14.10.2022 ja ovat voimassa 1.11.2025 saakka.

Yllä mainittu tuotenimike on jäljitettävissä (EY) No 1935/2004, §17 tarkoitetulla tavalla.

Tämä dokumentti on voimassa yllä mainitulle tuotteelle päivämäärästään alkaen kolmen (3) vuoden ajan.

Raumalla 06.11.2024



Kaarina Kiema, Vastuullisuus- ja laatu päällikkö
Fredman Group Oy

**FREDMAN
GROUP**

Vänrikinkuja 3, 02600 Espoo
PL 2 02600 Espoo
Y-tunnus 2404631-0

**FREDMAN
PERFECT KITCHEN OY**

Vänrikinkuja 3, 02600 Espoo
PL 2 02600 Espoo
Y-tunnus 2882371-1

**FREDMAN
PROFESSIONAL KITCHEN OY**

Vänrikinkuja 3, 02600 Espoo
PL 2 02600 Espoo
Y-tunnus 2743819-2

**FREDMAN
OPERATIONS OY**

Eurajoentie 10, 27230 Lappi
PL 10 27231 Lappi
Y-tunnus 2743822-1
